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Prot. N.3135/2022 Senigallia, 16/02/2022

Ai Dirigenti Scolastici

delle scuole ospitanti il Visiting

e delle scuole di servizio

dei docenti neoassunti iscritti al Visiting
dell’Ambito ANO0OO1

Alla Responsabile per la Formazione USR Marche

alessandra.diemidio@istruzione.it

Oggetto: Visiting in scuole innovative a.s. 2021/2022: comunicazione dell’elenco e abbinamenti
docenti neoassunti in visiting; e istruzioni per lo svolgimento dell’attivita “full immersion”.

v" Vista la Nota Prot. N. 22853 del 08/11/2021

v’ Vista la disponibilita delle scuole innovative ad ospitare docenti neoassunti a seguito di
indagine effettuata (Prot. n. 18761 del 10 novembre 2021)

v Considerata la manifestazione di interesse da parte dei docenti neoassunti a seguito di
indagine effettuata (Prot. n. 20032 del 29 novembre 2021)

Il Dirigente scolastico della scuola polo comunica I'elenco dei docenti selezionati e dei relativi
abbinamenti alle scuole ospitanti con i dati per le convocazioni dei neoassunti (vedi allegato) per
I'a.s. 2021-22.

Si ricorda che & compito delle scuole ospitanti:
1. procedere alla convocazione dei docenti interessati;

2. stabilire il calendario dell’attivita delle due giornate di “full immersion” da realizzare entro e non
oltre il 30 Aprile 2022 e darne comunicazione alla scuola polo e alla scuola di servizio;

3. garantire la presenza qualificata di un docente accogliente per tutta la giornata di “full
immersion”. L’attivita svolta dai docenti accoglienti, configurabile come formazione on the job,
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puo essere attestata e riconosciuta dal Dirigente Scolastico come iniziativa di formazione ai sensi
dell’art. 1 comma 124 della Legge 107/2015;

4. predisporre il piano delle due giornate coerente con i criteri dell'innovazione, concordato con i
docenti coinvolti nell’attivita di tutoraggio ed approvato dal Dirigente.

5. acquisire le firme di presenze e rilasciare in duplice copia protocollata al docente neoassunto
I’attestato di partecipazione al Visiting, da consegnare alla scuola polo e di servizio.

Nel ringraziare i Dirigenti Scolastici e i docenti delle scuole innovative per la preziosa disponibilita
all’attivita di Visiting I’occasione e gradita per porgere i piu Cordiali Saluti.

Il Dirigente Scolastico
Scuola Polo per la formazione Ambito ANO0O1
Dott. Alessandro Impoco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del
decreto legislativo n.39/1993
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Denominazione Istituto Denominazione istituto sede di servizio
ospitante docente neoassunto docente neoassunto indirizzo mail docente neoassunto
ISTITUTO SUPERIORE L.DI
1|/SAVOIA - G. BENINCASA Carmen Narcisa Enache ISTITUTO SUPERIORE A. PANZINI carmennarcisa.enache @iispanzini.com
ISTITUTO SUPERIORE L.DI
2|SAVOIA - G. BENINCASA Andrea Zepponi LICEO CLASSICO GIULIO PERTICARI andrea.zepponi@liceoperticari.edu.it
ISTITUTO SUPERIORE L.DI
3|SAVOIA - G. BENINCASA Cristina Brachetta LICEO CLASSICO GIULIO PERTICARI cristina.brachetta@liceoperticari.edu.it
ISTITUTO SUPERIORE L.DI
4|SAVOIA - G. BENINCASA Elena Campanari LICEO CLASSICO CARLO RINALDINI elecampanari @gmail.com
ISTITUTO SUPERIORE L.DI ISTITUTO SUPERIORE CORINALDESI-
5[SAVOIA - G. BENINCASA Michela Paterni PADOVANO michela.paterni@iispadovano.it
ISTITUTO SUPERIORE ISTITUTO SUPERIORE CORRIDONI -
6/A.EINSTEIN - ANEBBIA Gabriella Rossetti CAMPANA gabriella.rossetti@corridoni-campana.edu.it
ISTITUTO SUPERIORE ISTITUTO SUPERIORE CORINALDESI-
7|A.EINSTEIN - ANEBBIA Giorgia Pistola PADOVANO I:giorgia.pistola@iispadovano.it
ISTITUTO SUPERIORE A. ISTITUTO SUPERIORE I.1.S. "PODESTI -
8|PANZINI Pierduilio Maggiori CALZECCHI ONEST!" pierduilio.maggiori@podesticalzecchionesti.it
ISTITUTO SUPERIORE A. ISTITUTO SUPERIORE CORINALDESI-
9|PANZINI Drusiana Cravero PADOVANO drusiana.cravero@iispadovano.it
ISTITUTO SUPERIORE A. ISTITUTO SUPERIORE CORINALDESI-
10|PANZINI giacinta nicotra PADOVANO |giacinta.nicotra@iispadovano.it
ISTITUTO SUPERIORE A. ISTITUTO SUPERIORE CORINALDESI-
11{PANZINI Monica Massacci PADOVANO monica.massacci@iispadovano.it
ISTITUTO SUPERIORE A. ISTITUTO SUPERIORE CORINALDESI-
12|PANZINI Sara Bartolini PADOVANO artedalnulla@alice.it
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO "MARIO
13|OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" [Eleonora Di Terlizzi GIACOMELLI" SENIGALLIA eleonora.diterlizzi@icgiacomelli.edu.it
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO "MARIO
14/OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" |Rosanna Valentino GIACOMELLI" SENIGALLIA roxy.valentino@gmail.com
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO
15/OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" |Francesca Grisolia - MARINA fragri80@yahoo.it
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO
16/OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" |marica savini - MARINA savinimarica@hotmail.com
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO "MARIO
17|OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" |Francesca Panizza GIACOMELLI" SENIGALLIA fraancy1983@libero.it
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO OSIMO
18|OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" |Federica Maltese BRUNO DA OSIMO federicamaltese@brunodaosimo.org
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO OSIMO
19/0SIMO "CAIO GIULIO CESARE" |Barbara Rinaldi BRUNO DA OSIMO barbararinaldi@brunodaosimo.org
ISTITUTO COMPRENSIVO
20[OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" [Alessandra Magnarini ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO alessandra.magnarini@iccorinaldo.edu.it
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO FALCONARA
21|OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" (llaria Cercaci RAFFAELLO SANZIO ilaria.cercaci@gmail.com
ISTITUTO COMPRENSIVO
22[OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" [Sabrina Perlini ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO sadialfra.sp@gmail.com
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